CÈNTIMS), IVA inclòs del 21%.”“

Ha de constar el següent: 

“Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a BURÉS PROFESIONAL,
SA  amb  NIF  A17054081,  amb  domicili  social  a  Barri  Puig  de  Sant  Roc,  1,
Vilablareix, 17180, Girona, Espanya per import de 14.876,03€ (catorze mil vuit-
cents  setanta-sis  amb  tres  cèntims)  IVA  no  inclòs,  o  18.000,00€  (divuit  mil
euros), IVA inclòs del 21%.”

Segon: Notificar aquest decret a les persones interessades als efectes escaients.

Esparreguera, a data de la signatura electrònica

La coordinadora de territori i sostenibilitat,
Nativitat Sánchez García